Wasser- und Bodenverband Schépfwerke 14.03.2023

“Ragen” nach Gebieten

BahnhofstraBe 6

18528 Teschenhagen

Stand ALKIS vom: 29.06.2022 Quelle: LAiV MV Internet: www.laiv-mv.de
520 SW Fahrhof
Gemeinde 13073101 Wiek
Gemarkung 133208 Parchow

Flur 2
133208-002-00012/000.00 Flursticksflache gesamt: 2.0617 ha davon anteilig: 0.0051 ha
133208-002-00069/004.00 Flurstucksflache gesamt: 5.7580 ha davon anteilig: 0.2049 ha
133208-002-00070/000.00 Flurstucksflache gesamt: 7.6629 ha davon anteilig: 4.7645 ha
133208-002-00071/000.00 Flurstucksflache gesamt: 7.2790 ha davon anteilig: 5.9677 ha
133208-002-00074/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.2706 ha davon anteilig: 0.0016 ha
133208-002-00081/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0467 ha davon anteilig: 0.0334 ha
133208-002-00082/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0503 ha davon anteilig: 0.0318 ha
133208-002-00083/000.00 Flurstlcksflache gesamt: 0.0454 ha davon anteilig: 0.0227 ha
Flur 2 gesamt: 11.0317 ha
Flur 4
133208-004-00003/000.00 Flurstucksflache gesamt: 8.3009 ha davon anteilig: 0.0008 ha
133208-004-00004/000.00 Flurstucksflache gesamt: 8.0395 ha davon anteilig: 2.0146 ha
133208-004-00005/000.00 Flurstucksflache gesamt: 8.2860 ha davon anteilig: 6.0105 ha
133208-004-00008/000.00 Flurstucksflache gesamt: 8.0179 ha davon anteilig: 6.0701 ha
133208-004-00009/000.00 Flurstucksflache gesamt: 8.2354 ha davon anteilig: 6.4866 ha
133208-004-00010/000.00 Flurstucksflache gesamt: 8.4346 ha davon anteilig: 6.9064 ha
133208-004-00011/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.8290 ha davon anteilig: 0.5715 ha
133208-004-00012/000.00 Flurstucksflache gesamt: 1.6962 ha davon anteilig: 1.1692 ha
133208-004-00013/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.7520 ha davon anteilig: 0.7520 ha
133208-004-00014/000.00 Flurstucksflache gesamt: 2.0639 ha davon anteilig: 2.0639 ha
133208-004-00015/000.00 Flurstucksflache gesamt: 7.6577 ha davon anteilig: 5.4783 ha
133208-004-00016/000.00 Flurstucksflache gesamt: 5.3479 ha davon anteilig: 2.5095 ha
133208-004-00017/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 1.1540 ha davon anteilig: 0.1290 ha
133208-004-00018/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0840 ha davon anteilig: 0.0840 ha
Flur 4 gesamt:  40.2464 ha
Flur 5
133208-005-00001/000.00 Flurstucksflache gesamt: 8.5837 ha davon anteilig: 7.5611 ha
133208-005-00002/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 8.2154 ha davon anteilig: 7.1906 ha
133208-005-00003/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.3482 ha davon anteilig: 0.0096 ha
133208-005-00005/000.00 Flurstucksflache gesamt: 3.0842 ha davon anteilig: 0.0050 ha
133208-005-00006/000.00 Flurstucksflache gesamt: 8.5353 ha davon anteilig: 8.3736 ha
133208-005-00007/000.00 Flurstucksflache gesamt: 3.6683 ha davon anteilig: 3.6683 ha
Flur 5 gesamt:  26.8082 ha
Flur 6
133208-006-00001/000.00 Flurstucksflache gesamt: 7.9592 ha davon anteilig: 7.9592 ha
133208-006-00002/000.00 Flurstucksflache gesamt: 7.9550 ha davon anteilig: 7.9550 ha
133208-006-00003/000.00 Flurstucksflache gesamt: 7.9553 ha davon anteilig: 7.9553 ha
133208-006-00004/000.00 Flurstucksflache gesamt: 8.0440 ha davon anteilig: 8.0440 ha
133208-006-00005/000.00 Flurstucksflache gesamt: 7.9952 ha davon anteilig: 7.9952 ha
133208-006-00006/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0253 ha davon anteilig: 0.0253 ha
133208-006-00006/002.00 Flurstucksflache gesamt: 7.8918 ha davon anteilig: 7.8918 ha
133208-006-00007/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0871 ha davon anteilig: 0.0871 ha
133208-006-00007/002.00 Flurstucksflache gesamt: 8.6326 ha davon anteilig: 8.6326 ha
133208-006-00008/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0892 ha davon anteilig: 0.0892 ha
133208-006-00008/002.00 Flurstucksflache gesamt: 8.5193 ha davon anteilig: 8.5193 ha
133208-006-00009/001.00 Flurstiicksflache gesamt: 0.1018 ha davon anteilig: 0.1018 ha
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133208-006-00009/002.00
133208-006-00010/001.00
133208-006-00010/002.00
133208-006-00011/000.00

Flur 6

Flur 7

133208-007-00001/000.00
133208-007-00002/000.00
133208-007-00003/000.00
133208-007-00004/000.00
133208-007-00005/000.00
133208-007-00006/000.00
133208-007-00007/000.00
133208-007-00008/000.00
133208-007-00009/000.00
133208-007-00010/000.00
133208-007-00011/000.00
133208-007-00012/000.00
133208-007-00013/000.00
133208-007-00014/000.00
133208-007-00015/000.00
133208-007-00016/000.00
133208-007-00017/000.00
133208-007-00018/000.00
133208-007-00021/000.00
133208-007-00022/000.00
133208-007-00023/000.00
133208-007-00024/000.00
133208-007-00025/000.00
133208-007-00026/000.00

Flur 7

Flur 8

133208-008-00001/001.00
133208-008-00001/002.00
133208-008-00001/003.00
133208-008-00002/000.00
133208-008-00003/000.00
133208-008-00004/000.00
133208-008-00005/000.00
133208-008-00006/000.00
133208-008-00007/000.00
133208-008-00008/000.00
133208-008-00009/001.00
133208-008-00009/002.00
133208-008-00009/003.00
133208-008-00010/001.00
133208-008-00010/002.00
133208-008-00011/002.00
133208-008-00011/003.00
133208-008-00011/004.00
133208-008-00011/005.00
133208-008-00011/006.00
133208-008-00011/007.00
133208-008-00011/008.00
133208-008-00012/001.00
133208-008-00012/002.00
133208-008-00012/003.00
133208-008-00013/000.00
133208-008-00014/001.00

Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:

Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flursticksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:

Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flursticksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:

8.3015 ha
0.1920 ha
8.2195 ha
0.6727 ha

7.5555 ha
7.6524 ha
6.5277 ha
7.7737 ha
0.4311 ha
6.9407 ha
0.2137 ha
1.3210 ha
1.1323 ha
0.1250 ha
1.1055 ha
1.1045 ha
0.1530 ha
5.4635 ha
8.3653 ha
1.3379 ha
9.3433 ha
1.5339 ha
0.7873 ha
7.3217 ha
0.9348 ha
0.9081 ha
0.9192 ha
0.0506 ha

0.1021 ha
0.0309 ha
7.8821 ha
7.8128 ha
0.3118 ha
0.3172 ha
0.3172 ha
0.3064 ha
0.2911 ha
2.0717 ha
0.1627 ha
0.1179 ha
0.0822 ha
0.0066 ha
0.2998 ha
0.2036 ha
0.0017 ha
0.0481 ha
0.0412 ha
0.0019 ha
0.0410 ha
0.0285 ha
0.0162 ha
0.1803 ha
0.1296 ha
0.3884 ha
0.0029 ha

davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:

gesamt:

davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:

gesamt:

davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:

8.3015 ha
0.1920 ha
8.2195 ha
0.6727 ha

82.6415 ha

7.5555 ha
7.6524 ha
6.5277 ha
7.7737 ha
0.4311 ha
6.9407 ha
0.2137 ha
1.3210 ha
1.1323 ha
0.1250 ha
1.1055 ha
1.1045 ha
0.1530 ha
5.4635 ha
8.3543 ha
1.3379 ha
9.3433 ha
1.5339 ha
0.1170 ha
7.3071 ha
0.8533 ha
0.8738 ha
0.8913 ha
0.0506 ha

78.1621 ha

0.1021 ha
0.0309 ha
7.8821 ha
7.8128 ha
0.3118 ha
0.3172 ha
0.3172 ha
0.3064 ha
0.2911 ha
2.0717 ha
0.1627 ha
0.1179 ha
0.0822 ha
0.0066 ha
0.2998 ha
0.2036 ha
0.0017 ha
0.0481 ha
0.0412 ha
0.0019 ha
0.0410 ha
0.0285 ha
0.0162 ha
0.1803 ha
0.1296 ha
0.3884 ha
0.0029 ha
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133208-008-00014/002.00
133208-008-00014/003.00
133208-008-00014/004.00
133208-008-00014/005.00
133208-008-00014/006.00
133208-008-00014/007.00
133208-008-00015/000.00
133208-008-00016/000.00
133208-008-00017/000.00
133208-008-00018/000.00
133208-008-00019/000.00
133208-008-00020/000.00
133208-008-00021/000.00
133208-008-00022/001.00
133208-008-00023/001.00
133208-008-00023/003.00
133208-008-00023/004.00
133208-008-00024/001.00
133208-008-00024/002.00
133208-008-00025/001.00
133208-008-00025/002.00
133208-008-00026/000.00
133208-008-00027/000.00
133208-008-00028/000.00
133208-008-00031/000.00
133208-008-00032/000.00
133208-008-00033/000.00
133208-008-00034/001.00
133208-008-00034/002.00
133208-008-00035/001.00
133208-008-00035/002.00
133208-008-00036/001.00
133208-008-00036/002.00
133208-008-00037/000.00
133208-008-00038/002.00
133208-008-00039/000.00
133208-008-00041/002.00
133208-008-00042/002.00
133208-008-00050/001.00
133208-008-00050/002.00
133208-008-00051/005.00
133208-008-00052/003.00
133208-008-00053/000.00
133208-008-00054/003.00
133208-008-00056/000.00
133208-008-00057/003.00
133208-008-00058/000.00
133208-008-00059/000.00
133208-008-00060/000.00

Flur 8

Flur 9

133208-009-00003/001.00
133208-009-00003/004.00
133208-009-00004/001.00
133208-009-00004/004.00
133208-009-00005/001.00
133208-009-00005/004.00
133208-009-00006/001.00
133208-009-00006/003.00
133208-009-00007/001.00
133208-009-00007/004.00
133208-009-00008/001.00
133208-009-00008/003.00

Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flursticksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flursticksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:

Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:

0.0060 ha
0.0016 ha
0.0073 ha
0.0058 ha
0.0201 ha
0.0548 ha
0.0006 ha
0.3148 ha
0.2665 ha
0.1645 ha
0.2952 ha
0.2972 ha
0.3043 ha
0.0028 ha
0.2401 ha
3.1762 ha
3.8660 ha
0.6818 ha
3.9837 ha
0.0149 ha
0.1647 ha
0.0723 ha
0.9184 ha
0.9051 ha
0.9307 ha
0.8691 ha
0.3789 ha
0.0695 ha
2.5930 ha
0.3300 ha
1.8600 ha
0.0110 ha
7.2644 ha
0.8938 ha
5.2572 ha
3.0027 ha
7.4579 ha
8.0523 ha
0.0250 ha
7.8309 ha
7.1902 ha
0.2668 ha
0.8720 ha
0.8680 ha
0.9649 ha
0.9068 ha
1.0008 ha
7.5296 ha
8.5321 ha

0.0340 ha
9.0007 ha
0.0296 ha
8.0970 ha
0.0255 ha
8.0247 ha
0.0237 ha
8.0806 ha
0.0222 ha
8.0594 ha
0.0235 ha
1.1104 ha

davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:

gesamt:

davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:

0.0060 ha
0.0016 ha
0.0073 ha
0.0058 ha
0.0201 ha
0.0548 ha
0.0006 ha
0.3148 ha
0.2665 ha
0.1645 ha
0.2952 ha
0.2972 ha
0.3043 ha
0.0028 ha
0.2401 ha
3.1762 ha
3.8660 ha
0.6818 ha
3.9837 ha
0.0149 ha
0.1647 ha
0.0723 ha
0.8969 ha
0.8861 ha
0.9266 ha
0.8691 ha
0.3789 ha
0.0695 ha
2.5930 ha
0.3300 ha
1.8600 ha
0.0110 ha
7.2644 ha
0.3709 ha
3.4625 ha
1.4531 ha
4.7222 ha
0.9158 ha
0.0126 ha
6.6287 ha
4.8535 ha
0.2204 ha
0.3171 ha
0.2426 ha
0.1844 ha
0.1327 ha
0.0606 ha
7.5296 ha
8.5321 ha

90.8614 ha

0.0340 ha
7.4651 ha
0.0296 ha
6.5384 ha
0.0255 ha
6.1085 ha
0.0237 ha
5.1065 ha
0.0222 ha
4.4928 ha
0.0235 ha
0.6656 ha
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133208-009-00008/006.00 Flurstucksflache gesamt: 7.2640 ha davon anteilig: 3.9439 ha

133208-009-00009/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0268 ha davon anteilig: 0.0268 ha
133208-009-00009/002.00 Flurstucksflache gesamt: 8.3081 ha davon anteilig: 3.8103 ha
133208-009-00011/000.00 Flurstucksflache gesamt: 1.7684 ha davon anteilig: 1.5080 ha
133208-009-00012/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0331 ha davon anteilig: 0.0331 ha
133208-009-00012/002.00 Flurstiicksflache gesamt: 7.9684 ha davon anteilig: 0.6014 ha
133208-009-00013/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0507 ha davon anteilig: 0.0130 ha
133208-009-00013/002.00 Flurstucksflache gesamt: 8.1045 ha davon anteilig: 0.0133 ha

Flur 9 gesamt:  40.4852 ha
Gemarkung Parchow gesamt: 370.2365 ha
Gemeinde Wiek gesamt 370.2365 ha
520 SW Fahrhof gesamt: 370.2365 ha

Die Beitragshebung der Verbande basiert auf der amtlichen Teilflache von Nutzungen. Diese kénnen auf Grund von Rundungen von der Summe der amtlichen
Flurstiicksflache abweichen. Né@heres unter: https://wbv-map.de/dokuwiki/doku.php?id=hinweis_zu_flaechenabweichungen
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